中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1][入团申请书300字怎么写]入团申请书300字怎么写
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2025-03-16
高二生入团申请书300字(一)　　尊敬的团支部：　　恳请上级组织和团支部能批准我加入中国共产主义青年团，会努力做一名合格的共青团员，入团申请书300字怎么写。志愿加入中国共产主义青年团!　　识到中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青...
　　高二生入团申请书300字(一)
　　尊敬的团支部：
　　恳请上级组织和团支部能批准我加入中国共产主义青年团，会努力做一名合格的共青团员，[_TAG_h2]入团申请书300字怎么写
。志愿加入中国共产主义青年团!
　　识到中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，广大青年在实践中学习中国特色社会主义共产主义的学校，中国共产党的助手和后备军，所以我申请加入中国共青团坚决拥护中国共产党的纲领。
　　通过学习认识到中国共产主义青年团是中国共产党领导下发展壮大的始终站在革命斗争的前列，有着光荣的历史。建设新中国，确立和巩固社会主义的制度，发展社会主义的经济、政治、文化的进程中发挥了主力军和突击队的作用，为党培养、输送了大批新生力量和工作骨干。
　　我对团组织充溢敬重和向往，渴望着能够早日入团。请组织批准!
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：
　　20xx年xx月xx日
　　高二生入团申请书300字(二)
　　共青团组织：
　　您好，我是一名高二学生，我志愿加入共青团!
　　我在学校的学习成绩优秀，平时努力学习，严格要求自己，刻苦钻研，不时提高学习成果和政治思想觉悟，提高自己的自制力，课堂上遵守纪律，认真听老师讲课，不开小差，遵守学校的规章制度，认真完成老师安排的作业和老师布置的任务，[_TAG_h2]资料共享平台
《入团申请书300字怎么写》(https://)。课余时间阅读一些有益身心的书刊，培养自己高尚的情操，做到德、智、体全面发展的社会主义新一代的接班人。
　　如果团组织批准我入团申请，我将坚持做到坚决拥护中国共产党，拥护共青团，拥护团的纲领，遵守团的章程，执行团的决议，履行团义务，学习团的基本知识和科学、文化、业务知识。不时提高为人民服务的思想认识，做有文化、有理想、有道德和有纪律的好团员。虚心向先进青年和人民群众学习，团结同学，互相协助，共同进步。开展批评和自我批评，勇于改正自身的缺点和错误，自觉维护团结。顾全大局，严格认真的履行团员的权利。遵守学校的各种规定制度，尊敬老师，友爱同学，热爱劳动，勤奋学习，积极工作。
　　我要求加入团组织，是为了能更直接地接受团组织的培养教育，以团员的规范，严格要求自己，更好地为建设我伟大的社会主义祖国贡献自己的力量。请组织批准!
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：
　　20xx年xx月xx日
　　延
伸阅读——共青团知识
　　团徽的内容为团旗、齿轮、麦穗，初升的太阳及其光芒，写有“中国共青团”五字的绶带。团徽涂色为金红二色。团旗的旗面和绶带为红色，团旗上的五角星和环绕它的圆圈、旗边、旗杆、齿轮、麦穗、初升的太阳及其光芒、“中国共青团”五个字都为金色。
　　中国共产主义青年团团徽，是中国共产主义青年团的标志。它象征着共青团在马克思列宁主义、毛泽东思想的光辉照耀下，团结各族青年，朝着党所指引的方向奋勇前进。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！